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APTAUJĀTĀS IZGL ĪTĪBAS IESTĀDES

• Latvijas Kristīgā akadēmija

• LU Sociālo zinātņu fakultāte

• LU P.Stradiņa medicīnas koledža

• Daugavpils medicīnas koledža

• Rīgas Stradiņa universitāte

• SIA "Baltijas starptautiskā akadēmija”

• Liepājas Universitāte

• Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmija



PIRMĀ L ĪMEŅA STUDIJU 
PROGRAMMAS
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Kopā: soc.rehab. Sociālā aprūpe Soc. Pal. Organiz.

Studiju vietas

Valsts budžeta vietas Priv. finans. Kopā

1. Sociālais rehabilitētājs: (Rēzeknes 
Tehnoloģiju akadēmija, LUA "Latvijas Universitātes 

P.Stradiņa medicīnas koledža«)

2. Sociālā aprūpe: (LUA "Latvijas 
Universitātes P.Stradiņa medicīnas koledža«, DU 
aģentūra "DU Daugavpils medicīnas koledža«)

3. Sociālās palīdzības organizators: 
(Baltijas Starptautiskā akadēmija)
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Kopā: soc.rehab. Sociālā aprūpe Soc. Pal. Organiz.

Reāli studējošo skaits

Valsts budžeta vietas Priv. finans. Kopā
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Kopā: soc.rehab. Sociālā aprūpe Soc. Pal. Organiz.

Studiju vietas

Valsts budžeta vietas Priv. finans. Kopā



OTRĀ L ĪMEŅA STUDIJU 
PROGRAMMAS
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Kopā: Sociālais darbs Karitatīvais 
sociālais darbs 

Sociālais darbs un 
sociālā 

rehabilitācija 

Studiju vietas

Valsts budžeta vietas Priv. finans. Kopā

1. 1. Sociālais darbs (Liepājas Universitāte, 
Latvijas Universitāte, Rīgas Stradiņa universitāte, 

Baltijas Starptautiskā akadēmija, Latvijas 
Kristīgā akadēmija)

2. 2. Karitatīvais sociālais darbs 
(Latvijas Kristīgā akadēmija)

3. 3. Sociālais darbs un sociālā
rehabilitācija (Rēzeknes Tehnoloģiju 

akadēmija)



73 73
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Kopā: Sociālais darbs Karitatīvais 
sociālais darbs 

Sociālais darbs un 
sociālā 

rehabilitācija 

Reāli studējošo skaits

Valsts budžeta vietas Priv. finans. Kopā
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Kopā: Sociālais darbs Karitatīvais 
sociālais darbs 

Sociālais darbs un 
sociālā 

rehabilitācija 

Studiju vietas

Valsts budžeta vietas Priv. finans. Kopā



MAĢ ISTRA STUDIJU 
PROGRAMMĀS

1. 1. Sociālais darbs (Liepājas Universitāte, 
Latvijas Universitāte, Rīgas Stradiņa universitāte, 

Baltijas Starptautiskā akadēmija)

2. 2. Karitatīvais sociālais darbs 
(Latvijas Kristīgā akadēmija)

3. 3. Supervizija (Latvijas Kristīgā
akadēmija)

4. 4. Sociālās uzņēmējdarbības vadība 
(Latvijas Kristīgā akadēmija)
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SOC.  D A RBS KA RIT .  SOC.  D A RBS SUPERV IZ I JA SOC.UZ Ņ.V A D ĪBA

STUDIJU VIETAS

Valsts budžeta vietas Privātais finansējums Kopā
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SOC.  D A RBS KA RIT .SOC.D . SUPERV IZ I JA SOC.UZ Ņ.V A D ĪBA

REĀLI STUDĒJOŠO SKAITS

Valsts budžeta vietas Privātais finansējums Kopā
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SOC.  D A RBS KA RIT .  SOC.  D A RBS SUPERV IZ I JA S O C.UZ Ņ.V A D ĪBA

STUDIJU VIETAS

Valsts budžeta vietas Privātais finansējums Kopā



DOKTORA STUDIJU 
PROGRAMMĀS

1. 1. Sociālais darbs (Latvijas Kristīgā
akadēmija)

0

20

20

Sociālais darbs

Studiju vietas/reāli studējošie

Valsts budžets Privātais finansējums Kopā



LUA "LATVIJAS UNIVERSITĀTES 
P.STRADIŅA MEDIC ĪNAS KOLEDŽA"

Studiju vietas 

atbilstoši studiju 

programmām

75

100

42

133

Sociālā aprūpe 1.līm.

Sociālais rehabilitētājs 1.līm.

Reāli studējošie Valsts b.l.



DU AĢENTŪRA "DU DAUGAVPILS 
MEDIC ĪNAS KOLEDŽA"

Studiju vietas 

atbilstoši studiju 

programmām

20

26

Sociālā aprūpe 1.līm.

Reāli studējošie Valsts b.l.



RĒZEKNES TEHNOLOĢIJU AKADĒMIJA
Studiju vietas 

atbilstoši studiju 

programmām

4
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4

0

10

49

2

29

14

49

13

47

Sociālais rehabilitētājs 1.līm.

Sociālais darbs un sociālā rehabilitācija 2.līm.

Reāli studējošie3 Studiju vietas kopā Reāli studējošie2

Privātais finans. Reāli studējošie Valsts budžeta līdz.



BALTIJAS STARPTAUTISKĀ AKADĒMIJA
Studiju vietas 

atbilstoši studiju 

programmām

21

229

42

45

300

40

Sociālās palīdzības organizators

Sociālais darbs 2.līm.

Sociālais darbs mag.

Priv.fin. Studējošie kopā



LIEPĀJAS UNIVERSITĀTE
Studiju vietas 

atbilstoši studiju 

programmām

11

43

11

39

3

43

3

43

14

86

14

82

Sociālais darbs Mag.

Sociālais darbs 2.līm.

Reāli studējošie3 Kopā studiju vietas Reāli studējošie2 Privātais f. Reāli studējošie Valsts b.l.



LATVIJAS UNIVERSITĀTE
Studiju vietas 

atbilstoši studiju 

programmām

10

0

10

0

20

50

3

21

30

50

13

21

Sociālais darbs Mag.

Sociālais darbs 2.līm.

Reāli studē Studiju vietas kopā Reāli studējošie2 Privātie f.l. Reāli studējošie Valsts b.l.



RĪGAS STRADIŅA UNIVERSITĀTE
Studiju vietas 

atbilstoši studiju 

programmām

1

34

1

34

37

45

37

45

38

79

38

79

Sociālais darbs Mag.

Sociālais darbs 2.līm.

Reāli studējošie3 Studiju vietas kopā Reāli studējošie2 Privātie f.l. Reāli studējošie Valsts b.l.



LATVIJAS KRIST ĪGĀ AKADĒMIJA
Studiju vietas 

atbilstoši studiju 

programmām

30

42

16

18

8

30

42

16

18

8

Sociālais darbs 2.līm.

Karitatīvais sociālais darbs

Karitatīvais sociālais darbs Mag.

Supervīzija Mag.

Sociālās uzņēmējdarbības vadība Mag.

Valsts fin. Priv.fin. Studē kopā



1 .L ĪMEŅA STUDI JU PROGRAMMU 
ABSOLVENTU SKAITS , KURI  

PĀRGĀ JUŠ I /ATNĀKUŠI  UZ 
STUDI JĀM 2 .L ĪMEŅA STUDI JU 

PROGRAMMĀ

2

28

30

3
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17

Liepājas Universitāte

Baltijas Starptautiskā akadēmija

Latvijas Kristīgā akadēmija

Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmija

Rīgas Stradiņa Universitāte

Latvijas Universitāte



SOCIĀLĀ DARBA 
SPECIĀLISTI REĢ IONOS



PALDIES PAR UZMANĪBU!

Daiga Muktupāvela

Metodiskās vadības un kontroles departamenta vecākā eksperte

daiga.muktupavela@lm.gov.lv, tālr.nr. 60008555

mailto:daiga.muktupavela@lm.gov.lv

